
UCHWAŁA NR XIV/83/2025 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zławieś Wielka na lata 2025-2040 

Na podstawie art. 15 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art.226, art. 227, art. 228 ust. 1, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/41/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zławieś Wielka na lata 2025-2040 z późn.3) )  zmianami wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Gajdemska 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz.1572 

i poz. 1717 poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 
3) Wymieniona uchwała została zmieniona Uchwałą Nr X/50/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 26 lutego 2025r., 

Uchwałą Nr XII/70/2025Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 23 kwietnia 2025 r, Uchwałą Nr XIII/74/2025 Rady Gminy 
Zławieś Wielka z dnia z dnia 28 maja 2025 r. 



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 127 628 656,88 99 016 443,71 59 058 243,55 1 404 588,56 11 282 729,44 7 921 301,78 19 349 580,38 7 619 490,00 28 612 213,17 787 729,00 27 924 484,17

2026 111 551 325,82 102 052 530,80 61 331 986,00 1 458 665,00 11 389 148,00 6 414 466,00 21 458 265,80 8 826 835,00 9 498 795,02 500 000,00 8 998 795,02

2027 104 746 532,00 104 346 532,00 63 233 278,00 1 503 884,00 11 742 212,00 6 613 314,00 21 253 844,00 9 100 467,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2028 107 668 236,00 107 268 236,00 65 003 810,00 1 545 993,00 12 070 994,00 6 798 487,00 21 848 952,00 9 355 280,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2029 110 671 748,00 110 271 748,00 66 823 917,00 1 589 281,00 12 408 982,00 6 988 845,00 22 460 723,00 9 617 228,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2030 113 428 542,00 113 028 542,00 68 494 515,00 1 629 013,00 12 719 207,00 7 163 566,00 23 022 241,00 9 857 659,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2031 115 854 255,00 115 854 255,00 70 206 878,00 1 669 738,00 13 037 187,00 7 342 655,00 23 597 797,00 10 104 100,00 0,00 0,00 0,00

2032 118 750 611,00 118 750 611,00 71 962 050,00 1 711 481,00 13 363 117,00 7 526 221,00 24 187 742,00 10 356 702,00 0,00 0,00 0,00

2033 121 719 377,00 121 719 377,00 73 761 101,00 1 754 268,00 13 697 195,00 7 714 377,00 24 792 436,00 10 615 620,00 0,00 0,00 0,00

2034 124 762 362,00 124 762 362,00 75 605 129,00 1 798 125,00 14 039 625,00 7 907 236,00 25 412 247,00 10 881 010,00 0,00 0,00 0,00

2035 127 881 421,00 127 881 421,00 77 495 257,00 1 843 078,00 14 390 616,00 8 104 917,00 26 047 553,00 11 153 035,00 0,00 0,00 0,00

2036 131 078 456,00 131 078 456,00 79 432 638,00 1 889 155,00 14 750 381,00 8 307 540,00 26 698 742,00 11 431 861,00 0,00 0,00 0,00

2037 134 355 418,00 134 355 418,00 81 418 454,00 1 936 384,00 15 119 141,00 8 515 228,00 27 366 211,00 11 717 658,00 0,00 0,00 0,00

2038 137 714 304,00 137 714 304,00 83 453 915,00 1 984 794,00 15 497 120,00 8 728 109,00 28 050 366,00 12 010 599,00 0,00 0,00 0,00

2039 141 157 162,00 141 157 162,00 85 540 263,00 2 034 414,00 15 884 548,00 8 946 312,00 28 751 625,00 12 310 864,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/83/2025

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 18 czerwca 2025 r.



2040 143 980 305,00 143 980 305,00 87 251 068,00 2 075 102,00 16 202 239,00 9 125 238,00 29 326 658,00 12 557 081,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 143 995 371,12 96 217 676,62 52 291 618,03 0,00 0,00 1 533 000,00 0,00 0,00 47 777 694,50 44 718 723,380,00 2 758 971,12

2026 114 821 692,14 96 328 390,00 53 872 284,00 0,00 0,00 1 093 546,00 0,00 0,00 18 493 302,14 18 493 302,140,00 150 000,00

2027 101 079 072,00 99 323 210,00 55 771 282,00 0,00 0,00 864 975,00 0,00 0,00 1 755 862,00 1 755 862,000,00 0,00

2028 103 923 190,00 102 001 321,00 57 597 791,00 0,00 0,00 649 403,00 0,00 0,00 1 921 869,00 1 921 869,000,00 0,00

2029 107 389 288,00 104 423 141,00 59 109 733,00 0,00 0,00 465 428,00 0,00 0,00 2 966 147,00 2 966 147,000,00 0,00

2030 109 899 024,21 106 887 965,00 60 617 031,00 0,00 0,00 301 754,00 0,00 0,00 3 011 059,21 3 011 059,210,00 0,00

2031 113 324 255,00 109 441 075,00 62 132 457,00 0,00 0,00 190 208,00 0,00 0,00 3 883 180,00 3 883 180,000,00 0,00

2032 115 857 611,00 112 051 259,00 63 623 636,00 0,00 0,00 131 253,00 0,00 0,00 3 806 352,00 3 806 352,000,00 0,00

2033 119 069 377,00 114 719 572,00 65 134 697,00 0,00 0,00 81 096,00 0,00 0,00 4 349 805,00 4 349 805,000,00 0,00

2034 122 349 624,00 117 451 817,00 66 665 362,00 0,00 0,00 45 082,00 0,00 0,00 4 897 807,00 4 897 807,000,00 0,00

2035 125 717 759,00 120 241 760,00 68 215 332,00 0,00 0,00 16 521,00 0,00 0,00 5 475 999,00 5 475 999,000,00 0,00

2036 128 979 916,00 123 079 886,00 69 767 231,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 5 900 030,00 5 900 030,000,00 0,00

2037 131 976 878,00 126 126 381,00 71 336 994,00 0,00 0,00 146 478,00 0,00 0,00 5 850 497,00 5 850 497,000,00 0,00

2038 135 335 764,00 129 002 534,00 72 888 574,00 0,00 0,00 104 978,00 0,00 0,00 6 333 230,00 6 333 230,000,00 0,00

2039 139 202 007,20 131 910 141,00 74 437 456,00 0,00 0,00 63 478,00 0,00 0,00 7 291 866,20 7 291 866,200,00 0,00

2040 141 860 887,56 134 828 516,00 75 963 424,00 0,00 0,00 20 655,00 0,00 0,00 7 032 371,56 7 032 371,560,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -16 366 714,24 0,00 18 556 714,24 14 624 038,24 12 734 038,24 308 396,93 308 396,93 3 324 279,07 3 324 279,07

2026 -3 270 366,32 0,00 6 081 602,32 6 081 602,32 3 270 366,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 667 460,00 3 667 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 745 046,00 3 745 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 282 460,00 3 282 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 529 517,79 3 529 517,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 893 000,00 2 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 412 738,00 2 412 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 163 662,00 2 163 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 098 540,00 2 098 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 378 540,00 2 378 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 378 540,00 2 378 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 955 154,80 1 955 154,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 119 417,44 2 119 417,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 811 236,00 2 811 236,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 667 460,00 3 667 460,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 046,00 3 745 046,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 282 460,00 3 282 460,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 529 517,79 3 529 517,79 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 000,00 2 893 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 412 738,00 2 412 738,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 662,00 2 163 662,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 540,00 2 098 540,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 378 540,00 2 378 540,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 378 540,00 2 378 540,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 955 154,80 1 955 154,80 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 119 417,44 2 119 417,44 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 591 285,78 887,16 2 798 767,09 6 731 443,090,00

2026 x x x x 0,00 37 854 096,94 0,00 5 724 140,80 5 724 140,800,00

2027 x x x x 0,00 34 153 288,94 0,00 5 023 322,00 5 023 322,000,00

2028 x x x x 0,00 30 391 570,03 0,00 5 266 915,00 5 266 915,000,00

2029 x x x x 0,00 27 109 110,03 0,00 5 848 607,00 5 848 607,000,00

2030 x x x x 0,00 23 579 592,24 0,00 6 140 577,00 6 140 577,000,00

2031 x x x x 0,00 21 049 592,24 0,00 6 413 180,00 6 413 180,000,00

2032 x x x x 0,00 18 156 592,24 0,00 6 699 352,00 6 699 352,000,00

2033 x x x x 0,00 15 506 592,24 0,00 6 999 805,00 6 999 805,000,00

2034 x x x x 0,00 13 093 854,24 0,00 7 310 545,00 7 310 545,000,00

2035 x x x x 0,00 10 930 192,24 0,00 7 639 661,00 7 639 661,000,00

2036 x x x x 0,00 8 831 652,24 0,00 7 998 570,00 7 998 570,000,00

2037 x x x x 0,00 6 453 112,24 0,00 8 229 037,00 8 229 037,000,00

2038 x x x x 0,00 4 074 572,24 0,00 8 711 770,00 8 711 770,000,00

2039 x x x x 0,00 2 119 417,44 0,00 9 247 021,00 9 247 021,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 151 789,00 9 151 789,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,09% 4,70% 13,25% 14,59% TAK TAK

2026 4,08% 7,13% 11,96% 13,30% TAK TAK

2027 4,64% 6,02% 10,66% 12,00% TAK TAK

2028 4,37% 5,89% 9,34% 10,68% TAK TAK

2029 3,63% 6,11% 7,22% 8,56% TAK TAK

2030 3,62% 6,09% 6,00% 7,34% TAK TAK

2031 2,51% 6,09% 5,70% 7,04% TAK TAK

2032 2,72% 6,14% 6,00% 6,00% TAK TAK

2033 2,40% 6,21% 6,21% 6,21% TAK TAK

2034 2,10% 6,29% 6,08% 6,08% TAK TAK

2035 1,82% 6,39% 6,12% 6,12% TAK TAK

2036 1,71% 6,52% 6,19% 6,19% TAK TAK

2037 2,01% 6,66% 6,25% 6,25% TAK TAK

2038 1,93% 6,84% 6,33% 6,33% TAK TAK

2039 1,53% 7,04% 6,44% 6,44% TAK TAK

2040 1,59% 6,80% 6,56% 6,56% TAK TAK

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 53 030,00 53 030,00 52 500,51 7 928 141,21 7 928 141,21 7 928 141,21 263 469,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 849 384,62 7 849 384,62 0,00 336 005,41 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 362,74 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 219,55 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 11 234 751,33 11 228 234,93 7 928 141,21 36 788 731,19 832 922,00 35 955 809,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 11 497 521,84 7 175 190,75 0,00 19 287 578,55 794 276,41 18 493 302,14 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 750 362,74 31 362,74 1 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 74 219,55 24 219,55 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 190 000,00 1 330,92 0,00 1 330,92 1 330,92 1 330,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 410 000,00 887,16 0,00 887,16 887,16 887,16 0,00 -6 668,00 x 0,00 0,00

2027 2 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 348,00 x 0,00 0,00

2028 2 762 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 672,91 x 0,00 0,00

2029 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 942 679,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 962 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 713 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 71 495 788,75 36 788 731,19 19 287 578,55 1 750 362,74 74 219,55 57 900 892,03

1.a - wydatki bieżące 1 820 257,30 832 922,00 794 276,41 31 362,74 24 219,55 1 682 780,70

1.b - wydatki majątkowe 69 675 531,45 35 955 809,19 18 493 302,14 1 719 000,00 50 000,00 56 218 111,33

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

21 008 590,96 9 166 257,38 11 683 527,25 31 362,74 24 219,55 20 905 366,92

1.1.1 - wydatki bieżące 358 530,57 113 469,00 186 005,41 31 362,74 24 219,55 355 056,70

1.1.1.1 INFOSTRADA KUJAW I POMORZA 2.0 - TRWAŁOŚĆ PROJEKTU
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2024 2028 48 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 48 000,00

1.1.1.2 Kujawsko-Pomorska Teleopieka
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej
2024 2026 17 649,60 7 030,00 7 789,60 0,00 0,00 14 819,60

1.1.1.3 Kujawsko-Pomorska Sieć Dziennych Domów Pomocy -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2023 2026 96 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 96 000,00

1.1.1.4 EU-geniusz w świecie naukowych żywiołów -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2024 2028 196 880,97 46 439,00 118 215,81 19 362,74 12 219,55 196 237,10

1.1.2 - wydatki majątkowe 20 650 060,39 9 052 788,38 11 497 521,84 0,00 0,00 20 550 310,22

1.1.2.1
Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Zławieś Wielka - etap I
-

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2024 2026 4 712 330,98 80 000,00 4 623 830,81 0,00 0,00 4 703 830,81

1.1.2.2
Odnowa placu dożynkowego wraz z istniejącą infrastrukturą w
miejscowości Zławieś Mała oraz budowa placów zabaw na terenie
Gminy Zławieś Wielka -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2024 2026 1 617 381,78 833 690,75 783 691,03 0,00 0,00 1 617 381,78

1.1.2.3
Modernizacja energetyczna budynku użyteczności publicznej na
terenie Gminy Zławieś Wielka -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2026 3 675 521,94 2 084 271,94 1 500 000,00 0,00 0,00 3 584 271,94

1.1.2.4
Rozbudowa drogi gminnej (ul. Wierzbowa ) w miejscowości Czarne
Błoto -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2025 2 497 042,00 2 497 042,00 0,00 0,00 0,00 2 497 042,00

1.1.2.5 Rewitalizacja terenu przy SP Zławieś Wielka -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2025 2026 780 000,00 80 000,00 700 000,00 0,00 0,00 780 000,00

1.1.2.6 Budowa ciągu pieszo - rowerowego Zławieś Wielka - Zławieś Mała -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2025 2026 490 000,00 50 000,00 440 000,00 0,00 0,00 490 000,00

1.1.2.7 Infrastruktura ogólnodostępna -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2025 2026 521 554,00 71 554,00 450 000,00 0,00 0,00 521 554,00

1.1.2.8 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Łążyn - etap III -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2024 2026 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.1.2.9
Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Zławieś Wielka - etap II
-

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2024 2025 3 356 229,69 3 356 229,69 0,00 0,00 0,00 3 356 229,69

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 50 487 197,79 27 622 473,81 7 604 051,30 1 719 000,00 50 000,00 36 995 525,11

1.3.1 - wydatki bieżące 1 461 726,73 719 453,00 608 271,00 0,00 0,00 1 327 724,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/83/2025

Rady Gminy Zławieś Wielka

z dnia 18 czerwca 2025 r.



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.1 Program "Czyste powietrze"
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2021 2025 142 002,74 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.2 Plan Ogólny Gminy Zławieś Wielka
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2024 2026 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00

1.3.1.3 Funkcjonowanie Dziennego Domu Senior+ i Klubu Senior+ -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2025 2026 311 999,99 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1.4
Świadczenie usługi cateringowej na potrzeby szkół z terenu gminy
Zławieś Wielka -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2025 2026 782 946,00 332 424,00 450 522,00 0,00 0,00 782 946,00

1.3.1.5 Strategia rozwoju gminy Zławieś Wielka -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2025 2026 59 778,00 52 029,00 7 749,00 0,00 0,00 59 778,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 49 025 471,06 26 903 020,81 6 995 780,30 1 719 000,00 50 000,00 35 667 801,11

1.3.2.2 Budowa chodników -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2017 2025 2 091 196,29 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.3 Budowa oświetlenia na terenie gminy -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2017 2025 1 681 871,09 341 500,00 0,00 0,00 0,00 341 500,00

1.3.2.4
BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY ZŁAWIEŚ
WIELKA

ZŁAWIEŚ WIELKA 2017 2027 3 536 459,84 150 000,00 1 054 000,00 1 054 000,00 0,00 2 258 000,00

1.3.2.5
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE GMINY ZŁAWIEŚ
WIELKA

ZŁAWIEŚ WIELKA 2017 2027 4 249 659,11 850 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 1 280 000,00

1.3.2.6
Program dofinansowania wymiany pieców na ekologiczne - STOP DLA
SMOGU

ZŁAWIEŚ WIELKA 2018 2025 394 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.2.7 Program wsparcia budowy przydomowych oczyszczalni ścieków ZŁAWIEŚ WIELKA 2020 2025 47 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.8
Wykonanie dokumentacji budowy i remontów dróg gminnych oraz
chodników

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2018 2025 2 412 721,54 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.9 Zakup gruntów pod drogi gminne
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2017 2026 1 143 932,46 242 000,00 200 000,00 0,00 0,00 442 000,00

1.3.2.10 Przebudowa boiska sportowego w Złejwsi Małej
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2017 2025 695 122,56 378 446,00 0,00 0,00 0,00 378 446,00

1.3.2.11 Budowa chodnika od DK 80 w kierunku zakładu rolnego w Pędzewie -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2022 2025 735 276,33 635 000,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00

1.3.2.12
Przebudowa oraz rozbudowa istniejącej stacji uzdatniania wody, wraz z
przebudową ujęć wody podziemnej - studni głębinowych w
miejscowości Zławieś Mała -  POLSKI ŁAD

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2022 2025 5 412 965,16 5 322 965,16 0,00 0,00 0,00 5 322 965,16

1.3.2.13 Budowa farmy fotowoltaicznej w miejscowości Łążyn
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2022 2027 363 333,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.16
Budowa sieci wodociągowej do budynków mieszkalnych
wielorodzinnych popegeerowskich w miejscowości Siemoń - POLSKI
ŁAD

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2025 1 830 031,39 999 980,00 0,00 0,00 0,00 999 980,00

1.3.2.18 Program " Ciepłe Mieszkanie" -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2023 2025 1 011 600,00 1 011 600,00 0,00 0,00 0,00 1 011 600,00

1.3.2.20
„Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Kornela
Makuszyńskiego w Złejwsi Wielkiej”

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2025 2 493 282,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00

1.3.2.21 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Cichoradz i Rzęczkowo -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2024 2026 1 330 228,00 1 206 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 256 000,00

1.3.2.22
Odtworzenie konstrukcji dachu z przywróceniem funkcji użytkowych w
Szkole Podstawowej w Przysieku -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2025 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

Strona 2 z 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.23
Rozbudowa i przebudowa budynku przedszkola w Złejwsi Małej na
potrzeby utworzenia żłobka

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2026 4 169 370,00 1 923 185,00 2 121 185,00 0,00 0,00 4 044 370,00

1.3.2.24
Przebudowa wraz z rozbudową dróg na terenie Gminy Zławieś Wielka
- POLSKI ŁAD

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2024 2026 8 498 361,00 8 398 361,00 100 000,00 0,00 0,00 8 498 361,00

1.3.2.25 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łążyn
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2024 2026 2 008 500,00 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.26 Przebudowa drogi krajowej w miejscowości Toporzysko
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2023 2025 554 495,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00

1.3.2.27 Przebudowa DK 80 w miejscowości Górsk
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2023 2025 545 135,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00

1.3.2.28
Przebudowa DK 80 w miejscowości Przysiek i Rozbudowa dróg
gminnych w miejscowości Przysiek

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2023 2026 900 295,30 0,00 900 295,30 0,00 0,00 900 295,30

1.3.2.29 Budowa punktu zlewnego -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2024 2025 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.30
Kompleksowa modernizacja przepompowni ścieków sanitarnych PS4
Przysiek, PS4 Górsk, PS2 Górsk, PS 12 Przysiek -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2025 2026 500 000,00 200 000,00 300 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.31 Rozbudowa monitoringu przepompowni ścieków -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2025 2026 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00

1.3.2.32 Budowa budynku komunalnego w Rzęczkowie - kontynuacja -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2023 2025 621 844,88 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.33
Budowa placu rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w Gutowie - kontynuacja
-

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2024 2025 17 613,11 8 105,65 0,00 0,00 0,00 8 105,65

1.3.2.34
Wykonanie projektu budowalnego w zakresie nowego ujęcia studni
głębinowej dla SUW w Siemoniu -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2025 2026 34 939,00 6 939,00 28 000,00 0,00 0,00 34 939,00

1.3.2.35
Wykonanie projektu budowalnego w zakresie nowego ujęcia studni
głębinowej dla SUW w Złejwsi Małej -

ZŁAWIEŚ WIELKA 2025 2026 36 239,00 18 939,00 17 300,00 0,00 0,00 36 239,00

1.3.2.36
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2005C Łubianka – Zamek
Bierzgłowski – Czarne Błoto poprzez budowę drogi dla rowerów na
odcinku Zamek Bierzgłowski – Czarne Błoto – droga krajowa nr 80 -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2025 2026 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.37
„Budowa Trasy Średnicowej etap IV wraz z połączeniem drogowym do
ul. Sosnowej na terenie Gminy Zławieś Wielka” -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2025 2028 300 000,00 0,00 100 000,00 150 000,00 50 000,00 300 000,00

Strona 3 z 3



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zławieś Wielka na lata 
2025-2040 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 18 czerwca 2025 r., dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zławieś Wielka: 

1.Dochody ogółem zwiększono o 96 779,38 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 96 779,38 zł, 
a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2.Wydatki ogółem zwiększono o 96 779,38 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 105 901,38 zł, 
a wydatki majątkowe zmniejszono o 9 122,00 zł. 

3.Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 127 531 877,50 +96 779,38 127 628 656,88 
Dochody bieżące 98 919 664,33 +96 779,38 99 016 443,71 
Dotacje bieżące 7 546 195,59 +375 106,19 7 921 301,78 
Pozostałe 18 943 527,57 +406 052,81 19 349 580,38 
Wydatki ogółem 143 898 591,74 +96 779,38 143 995 371,12 
Wydatki bieżące 96 111 775,24 +105 901,38 96 217 676,62 
Wydatki majątkowe 47 786 816,50 -9 122,00 47 777 694,50 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zławieś Wielka: 

1.Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2.Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zławieś Wielka na lata 2025-2040 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano 
w tabeli poniżej. 

Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 

Obsługa 
zadłużenia 

(fakt. i plan. 
po 

wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o 

plan po III 
kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg 

wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o 

wykonanie) 

2025 4,09% 13,25% TAK 14,59% TAK 
2026 4,08% 11,96% TAK 13,30% TAK 
2027 4,64% 10,66% TAK 12,00% TAK 
2028 4,37% 9,34% TAK 10,68% TAK 
2029 3,63% 7,22% TAK 8,56% TAK 
2030 3,62% 6,00% TAK 7,34% TAK 
2031 2,51% 5,70% TAK 7,04% TAK 
2032 2,72% 6,00% TAK 6,00% TAK 



2033 2,40% 6,21% TAK 6,21% TAK 
2034 2,10% 6,08% TAK 6,08% TAK 
2035 1,82% 6,12% TAK 6,12% TAK 
2036 1,71% 6,19% TAK 6,19% TAK 
2037 2,01% 6,25% TAK 6,25% TAK 
2038 1,93% 6,33% TAK 6,33% TAK 
2039 1,53% 6,44% TAK 6,44% TAK 
2040 1,59% 6,56% TAK 6,56% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Zławieś Wielka spełnia relację, 
o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej 
na podstawie planu na dzień 30.09.2024 r. jak i w oparciu o dane z wykonania budżetu. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zławieś Wielka obejmuje również zmiany w załączniku 
nr 2, które szczegółowo opisano poniżej. 

Do załącznika przedsięwzięć dodano następujące przedsięwzięcia: 

1.Świadczenie usługi cateringowej na potrzeby szkół z terenu gminy Zławieś Wielka 

2.Strategia rozwoju gminy Zławieś Wielka 

3.Wykonanie projektu budowalnego w zakresie nowego ujęcia studni głębinowej dla SUW w Siemoniu 

4.Wykonanie projektu budowalnego w zakresie nowego ujęcia studni głębinowej dla SUW w Złejwsi Małej 

5.Rozbudowa drogi powiatowej nr 2005C Łubianka – Zamek Bierzgłowski – Czarne Błoto poprzez budowę 
drogi dla rowerów na odcinku Zamek Bierzgłowski – Czarne Błoto – droga krajowa nr 80 

6.„Budowa Trasy Średnicowej etap IV wraz z połączeniem drogowym do ul. Sosnowej na terenie Gminy 
Zławieś Wielka” 

 
Nazwa 

 
2025 rok 

 
2026 rok 

 
2027 rok 

 
2028 rok 

 
Uzasadnienie 

„Budowa Trasy 
Średnicowej etap IV wraz 
z połączeniem drogowym 
do ul. Sosnowej na 
terenie Gminy Zławieś 
Wielka” 
 
 
 
 
 
 

- 100.000,00 zł 150.000,00zł 50.000,00zł Na podstawie porozumienia 
intencyjnego z Miastem 
Toruń wprowadza się 
zadanie polegające na 
zaprojektowaniu drogi 
łączącej trasę średnicową w 
Toruniu z ulicą Sosnową w 
miejscowości Przysiek. 
Droga ta będzie stanowiła 
alternatywę komunikacyjną 
dla drogi krajowej DK80. 

Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2005C 
Łubianka – Zamek 
Bierzgłowski – Czarne 
Błoto poprzez budowę 
drogi dla rowerów na 
odcinku Zamek 
Bierzgłowski – Czarne 
Błoto – droga krajowa nr 
80 

- 150.000,00 zł - - Wspólna inicjatywa 
Starostwa Powiatowego w 
Toruniu, Gminy Łubianka 
oraz Gminy Zławieś 
Wielka. – zadanie 
majątkowe, które ma być 
realizowane w latach 2025-
2026. Planowana wartość 
realizacji zadania wynosi 
500.000 zł, nakłady zostaną 
poniesione na dokumentację 
projektową inwestycji. 
Jednostką realizującą jest 
Powiatowy Zarząd Dróg w 



Toruniu. 

Wykonanie projektu 
budowalnego w zakresie 
nowego ujęcia studni 
głębinowej dla SUW w 
Złejwsi Małej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.939,00 zł 17.300 zł   Rok 2025: 
- opracowanie projektu 
robót geologicznych na 
wykonanie otworu 
studziennego, 
- opracowanie projektu 
robót geologicznych na 
wykonanie otworu 
studziennego, 
- opracowanie zgłoszenia 
wodnoprawnego 
pompowania pomiarowego, 
Rok 2026: 
- nadzór hydrogeologiczny 
nad wykonaniem otworu 
studziennego, 
- opracowanie dodatku do 
dokumentacji 
hydrologicznej ustalającej 
wydajność eksploatacyjną 
otworu studziennego nr 4 
- opracowanie karty 
informacyjnej 
przedsięwzięcia KIP i 
wniosku o decyzję 
środowiskową, 
- opracowanie operatu 
wodnoprawnego na 
wykonanie urządzenia 
wodnego i poboru wód 
podziemnych z nowej 
studni wraz ze złożeniem 
wniosku o pozwolenie 
wodnoprawne, 

Wykonanie projektu 
budowalnego w zakresie 
nowego ujęcia studni 
głębinowej dla SUW w 
Siemoniu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.939,00 28.000,00 zł   Rok 2025: 
- opracowanie zgłoszenia 
wodnoprawnego 
pompowania pomiarowego, 
Rok 2026: 
- nadzór hydrologiczny nad 
wykonaniem otworu 
studziennego w Siemoniu, 
- opracowanie dodatku do 
dokumentacji 
hydrologicznej ustalającego 
wydajność eksploatacyjną 
otworu studziennego na 
ujęciu w Siemoniu, 
- opracowanie karty 
informacyjnej 
przedsięwzięcia KIP i 
wniosku o decyzję 
środowiskową, 
- opracowanie operatu 
wodnoprawnego na 
wykonanie urządzenia 
wodnego i poboru wód 
podziemnych z nowej 



studni wraz ze złożeniem 
wniosku o pozwolenie 
wodnoprawne, 

Świadczenie usługi 
cateringowej na potrzeby 
szkół z terenu gminy 
Zławieś Wielka 

 
332.424,00 

zł 

 
450.522,00 zł 

  Usługa od września 2025-
czerwca 2026. Ilość dni 
żywieniowych – 179, ilość 
obiadów – 486, stawka 9 zł. 
Szacowany łączny koszt 
wynosi 782.946 zł 

Strategia rozwoju gminy 
Zławieś Wielka 
 
 
 

52.029 zł 7.749 zł   Koszty do poniesienia na 
opracowanie Strategii 
Gminy Zławieś Wielka 
zgodnie z harmonogramem 
rzeczowo-finansowym. 
Łącznie 59.778 zł 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 


	UCHWAŁA NR XIV/83/2025 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


